
Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             1/7 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

NABÍDKA NA KOLOVÝ NAKLADAČ 
CAT 966 Vysoce zodolněný proti požáru  

 

1    1    Specifikace 

OBECNÉ PARAMETRY 

 Provozní hmotnost 23,5 t 
  
MOTOR 
 Výkon motoru 242 kW 
 Vznětový elektronicky řízený přeplňovaný CAT C9.3 ACERT s mezichladičem plnícího vzduchu, čistý výkon 

dle ISO 9249 226 kW/302 k 
 Zdvihový objem 9,3 l 
 Splňuje emisní limity EU stupeň V 
  
PODVOZEK 
 Přední náprava pevná, zadní náprava výkyvná 13 o 
 Náhon na všechna čtyři kola 
 Planetové převody v každém kole 
 Planetová automatická převodovka Caterpillar pro těžký provoz s řazením pod zatížením 
 Plně hydraulické řízení (load sensing), natáčející hlavní kloub rámu 
 Náhradní pohon ovládání řízení při výpadku motoru 
 Přední náprava manuální uzávěrka diferenciálu, zadní standartní  
  
KABINA 
 DELUXE přetlaková, ergonomicky navržená s výbornou dosažitelností všech ovládacích prvků, odhlučněná 
 Ochrana ROPS 
 Automatická klimatizace, ventilátor s filtrem pro přívod venkovního vzduchu 
 Odpružená plně stavitelná sedačka 
 Vyhřívaná zrcátka 
 Zpětná kamera pro výhled vzad 
 Počítačový monitorovací systém 
 Sluneční clona vpředu a vzadu 
 Kabina je odhlučněná – úroveň hluku 69dB 
 Okna z bezpečnostního skla osazená jednotlivě do rámu 
 Čelní mříž   
 Otvírání dveří ze zemně včetně osvštlení nástupní plochy 
  
OSTATNÍ 
 Nakládací mechanismus se „Z“ kinematikou 
 Systém tlumení rázů při pojezdu 

Nabídka pro: Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České 
republiky 

Opavská 771/29 

748 01 Hlučín 
________________________________________________________________________________________ 

 
Číslo nabídky: NNL231449  Vypracoval: 
Datum vystavení: 13. 12. 2023  
Datum platnosti:   13. 04. 2024  odborný prodejce senior 

 

http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             2/7 

 Hydraulika s regulací zatížení 
 Předčistič vzduchu STRATA 
 Turbínový předčistič sání motoru 
 Protizávaží 1310 Kg 
 Monitorovací systém Product Link 
 Možnost vypínání motoru při volnoběhu 
 Ovládání stroje jojstickem 
 Ovládání pracovního nářadí páčkami 
 Dálkové ovládaní stroje pro vizuelní řízení 
 Pracovní osvětlení LED premium 8 ks na kabině 
 Reverezní stroboskopické osvětlení zpětného chodu 
 Blatníky ocelové 
 Střecha ocelová 
 Pneumatiky Maxam MS302 L3 
 Centrální mazání  
 Plošina pro čištění čelního skla 
 Zakládací klíny 
 Hydraulický rozvod pro lopatu klapačku  
 Lopata klapačka o objemu 4m3 se zuby pro uchycení na čepy 
 Kryt pístnice naklápění lopaty 
 Detektor překážky, nebo osob se zobrazením na display stroje 
 Přídavné ocelové kryty přední rám, spodní ochrana zadního rámu,  
 Přídavné kryty meziprostoru zdvihových pístnic výložníku 
 Přídavné kryty rotujících částí náprav  
 Izolace hydraulických hadic pyrojacketem   
 Automaticky a ručně aktivovaný hasící systém motorové části stroje 
 Nástřik stroje do červené barvy záchranného útvaru 
 Polep označení záchranného útvaru 

   2    Cena  

Kupní cena: 10 590 000 Kč  
DPH 21%: 2 223 900 Kč  
Kupní cena celkem: 12 813 900 Kč  
   

V ceně stroje je zahrnuto zaškolení obsluhy, předání stroje, sada nářadí a katalog náhradních dílů. 
Prodejní cena v CZK je kalkulovaná na základě kurzu EUR/CZK vyhlášeného Českou národní bankou ke dni 05. 05. 
2023. Změna tohoto kurzu o více než 3% opravňuje Zeppelin CZ s.r.o. k odpovídající změně kupní ceny, a to dle změny 
kurzu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 

 

   3    Platební podmínky 

Platební podmínky se řídí obchodními podmínkami prodeje. 
 

 

 
 

   4    Záruční podmínky 

Záruka na celý stroj v délce 24 měsíců nebo 3000 motohodin (záleží, která skutečnost nastane dříve) na stroj.  

Platnost Prodloužené záruky je podmíněna uzavřením servisní smlouvy CSA, která definuje rozsah a podmínky 
pravidelné údržby. Záruka se řídí Záručními podmínkami Zeppelin CZ s.r.o., které jsou dostupné na www.zeppelin.cz 

v sekci O nás/Obchodní dokumenty. 

 

 

   5    Dodací lhůta a podmínky 

 

Dodání stroje do 12 měsíců od podpisu smlouvy. Místo předání stroje areál Záchranného útvaru Hlučín. 

 

 

http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             3/7 

   6    Smluvní podmínky 

Tato nabídka a veškeré z ní vyplývající vztahy se řídí Obchodními podmínkami prodeje Zeppelin CZ s.r.o., které jsou 
dostupné na www.zeppelin.cz v sekci O nás/Obchodní dokumenty. Podmínkou vzniku smluvního vztahu je uzavření 
příslušné kupní smlouvy nebo smlouvy o smlouvě budoucí kupní a to dle návrhu Zeppelin CZ s.r.o. 

 

 

   7    Platnost a závaznost nabídky 

Tato nabídka je platná a závazná do 13. 04. 2024. 

 

 

   8    Poprodejní služby Zeppelin CZ s.r.o. 

Společnost Zeppelin CZ, r.o., poskytuje svým zákazníkům komplexní servisní služby, díky kterým je možné dosáhnout 
maximální efektivity a nízkých provozních nákladů po celou dobu životnosti stroje. Servis Zeppelin CZ disponuje 
nejmodernějším diagnostickým a technickým vybavením dle specifikací výrobce Caterpillar pro servisní zásahy ve 
vlastních dílnách po celé ČR, ale především i přímo v terénu.  

Kromě rozsáhlého servisního zázemí je také k dispozici vice než 80 polních mechaniků, kteří jsou připraveni zajistit 
provoz vašeho stroje v jakýchkoli podmínkách. Součástí servisních služeb Zeppelin CZ je také poskytování odborného 
poradenství jak v oblasti péče o stroje tak i pravidelného školení obsluhy. 

Zeppelin CZ umožňuje díky nástrojům ve webovém rozhraní MujStroj.cz (www.mujstroj.zeppelin.cz) sledovat výkonnost 
strojů i objednávat náhradní díly on-line odkudkoli, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Parts.Cat.com představuje přehledný 
katalog náhradních dílů se snadným vyhledáváním a možností okamžitě díl objednat. 

Portál My.Cat.com, dostupný ke každému novému stroji Cat podporujícímu tuto technologii, umožňuje přístup k 
základním provozním informacím stroje. Tyto informace jsou dostupné také prostřednictvím aplikace v mobilním 
telefonu. Pro hlubší analýzu efektivity stroje v reálném čase je pro zákazníky připraven přehledný a podrobný 
VisionLink. 

Ve spolupráci s výrobcem Caterpillar poskytuje Zeppelin CZ v oboru zcela nadstandardní služby, mezi kterými je i 
dodávka náhradních dílů do 24 hodin nebo preventivní analýza provozních kapalin v S.O.S. laboratoři. Všechny tyto 
služby pomáhají dlouhodobě udržet stroje Cat v plném nasazení. 

 

 
 

   9    Certifikace stroje 

Nabízený stroj je schválen pro použití v České republice, na uvedený stroj je v souladu se směrnicí 2006/42/ES vydáno 
ES prohlášení o shodě. 
 

 

 
 

  10    Certifikace dodavatele 

Společnost Zeppelin CZ s.r.o. je držitelem řady certifikátů, mimo jiné pro systém managementu kvality ISO 9001:2016, 
managementu systému environmentální ochrany ISO 14001:2004, managementu systému BOZP OHSAS 18001:2007 
a řady dalších. Přehled certifikátů je dostupný na webové stránce www.zeppelin.cz v sekci O nás/Certifikace. 

Věříme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a jsme kdykoliv připraveni odpovědět na Vaše případné připomínky 
nebo nabídku upravit po stránce technické specifikace stroje, dodacích lhůt, platebních podmínek. 

 

 
 

http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
http://www.zeppelin.cz/
www.mujstroj.zeppelin.cz
http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             4/7 

Veškeré informace v této nabídce považujte za důvěrné.  

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem. 

V Ostravě, dne 13. 12. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             5/7 

 
Zobrazení zodolnění stroje prosti ohni a bezpečnostních prvků  
 

 detekce překážky za strojem se zobrazením na display 
 
reverzibilní ventilátor 
 
 

kryty náprav 
 

kryty meziprostoru zdvihových pístnic 
 
 

ochrany podvozku  
 
 

http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             6/7 

ochrany stroje 
 

 ochrana naklápění pístnice lopaty  
 
 

bezpečnostní okno v ocelovém rámu 
 
 
 

ochranná mříž čelního okna 

http://www.zeppelin.cz/


Zeppelin CZ s.r.o. 

Pobočka Ostrava - Muglinov | Betonářská 880/16 | 712 00 Ostrava - Muglinov 

 tel.:  | mobil:  

e-mail:  

www.zeppelin.cz 
 

________________________________________________________________________________________ 

NNL231449             7/7 

stroboskopické světla zpětného chodu 

http://www.zeppelin.cz/









